lncrementador de PH— Its 2.106 3,02 € 6.360,12 €

Floculante— lts 375 2,72 € 1.020,00 €

Prazo de Entrega (dias úteis)

A aquisição dos bens para "Aquisição de Produtos para Tratamento das Águas das Piscinas

Municipais em V. P. de Ãncora", será efetuado pelo preço global de 28.785,12 €, vinte e oito

mil, setecentos e oitenta e cinco euros e doze cêntimos, acrescido de IVA à taxa legal em vigor,

desde que legalmente devido, no prazo de execução do contrato.

Venade, 7 de abril de 2025